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Think ahead.

Candetka gns y>kuHa Tork Premium LinStyle®
benas

InnHa B CNOXXEHHOM BUaE

LLnpuHa B CIOXEHHOM 19.5
BULE c

m
TucHeHne \[e}

[nHa B pasBepHyTOM
BUOE

LLInprHa B pa3BepHyTOM
BUOe

White

Candetkum Tork Premium LinStyle® — naoeansHoe pelueHne ons
PECTOPAHOB MOJIHOMO LKA 06CYXKNBaHUS, FAe HEOOXOANMO
BbICOKOE Ka4eCTBO, YTOObI MPOM3BECTU XOPOLLIEee BreyaTieHne Ha
rocten. Kaxxgas candeTtka, Ha BUA U Ha OLLyMb HanoMuHaroLLas
HaCTOSILLYIO TKaHb, 3aMETHO MSArye 1 06 beMHee 0ObIYHbIX
cangeToK 1 Npun 3TOM 0COBEHHO XOPOLLIO BNTLIBAET BRAary.
CogapanTe aneraHTHyto atMocdepy AN BallviX KIVEHTOB C HaLLVM
LLUVPOKMM aCCOPTUMEHTOM CatheTOK COBPEMEHHbIX 1
KIACCUYECKMX PACLIBETOK.

HeTtkaHble candeTku LinStyle® npoyHble
N KOMPOPTHBIE — OOHOW CandeTKN
XBATUT Ha BECb YXKNH

OKOHOMbTE Ha CTUPKe, Npeasiaras
ByMaKHble caniheTKM NMPemMmUasibHOro
KayecTea

ObpallanTechb K rOCTIM C MOMOLLBHO
PUCYHKa Ha candeTke — 75 % 13 Tex,
KTO MONBL3YETCA candeTkamm, YaTaoT
HaOMMcK Ha HUX.

[OTOBbIE 19 NPOOAKN KOPOOKN Easy
Handling® Tork yno6HO mnepeHocuTsb,
YTUNN3MPOBATL 1 MCMOJIb30BaTb 415
avicnies NpoayKumm

www.tork.ru



HaHHble 06 oTrpy3ke

LLITpux-kog,
LLITyKkmn

MoTpebutensckme
eQuHULbI

BbicoTa
LLinpnHa
OnunHa
Obbem

Bec HetTO
Bec 6pytTO

YnakoBOYHbIN
mMarepuan

¢ essity

MoTpebutensckas
eanHMLa

3133200073950
50

95 mm
195 mm
195 mm
3.61dm3
4183¢g
425¢g

Plastic

TpaHcnopTHas
efyH1La

3133200073967
600
12

216 mm
403 mm
588 mm
51.18 dm3
5kg
5.8kg

Carton

Essity Hygiene and Health AB

7322540797770
19200
384

1878 mm
800 mm
1200 mm
1.64 m3
160.62 kg
184.38 kg

CoBMECTUMbIE NPOAYKTHI
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Poccus

Ten.: +7 495 967 33 67

®dakc: +7 495 967 33 68

www.tork.ru



